GAZIANTEP SAHINBEY BELEDIYESI MALI TABLOLARI

SAHINBEY BELEDIYESIi MALI TABLOLARI

BILANCO

Kurum Kodu: 46.27.11.00 SAHINBEY BELEDIYESI Yil : 2021
AKTIF HESAPLAR Cari Y1l Tutar TL PASIF HESAPLAR Cari Y1l Tutar TL

1 DONEN VARLIKLAR 732.192.834,83 3 KISA VADELI YABANCI 71.245.400,86
KAYNAKLAR

10 Hazir Degerler 289.949.590,82 30 Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar 0,00

100 KASA HESABI 14.000,00 300 | BANKA KREDILERI HESABI 0,00

101 ALINAN CEKLER HESABI 0,00 303 | KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI 0,00

102 BANKA HESABI 281.432.113,82 304 | CARI YILDA ODENECEK TAHVILLER HESABI 0,00

103 VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI 0,00 307 | FINANSAL KIRALAMA ISLEMLERINDEN 0,00

- BORCLAR HESABI

104 PROJE OZEL HESABI 0,00 308 | ERTELENMIS FINANSAL KIRALAMA 0,00
BORCLANMA MALIYETLERI

105 DOVIzZ HESABI 0,00 309 | KISA VADELI DIiGER iC MALI BORCLAR HESABI 0,00

106 DOViZ GONDERME EMIRLERI HESABI ( -) 0,00 31 | Kisa Vadeli Dis Mali Bor¢lar 0,00

108 DIGER HAZIR DEGERLER HESABI 0,00 310 | CARI YILDA ODENECEK DIS MALi BORCLAR 0,00
HESABI

109 BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR 8.503.477,00 32 | Faaliyet Borglari 29.670.389,25

HESABI

11 Menkul Kiymet ve Varhklar 0,00 320 | BUTCE EMANETLERI HESABI 29.670.389,25

110 HISSE SENETLERI HESABI 0,00 322 | BUTCELESTIRILECEK BORCLAR HESABI 0,00

111 OZEL KESIM TAHVIL SENET VE BONOLARI HESABI 0,00 329 | DIGER CESITLI BORCLAR HESABI 0,00

112 KAMU KESIMI TAHVIL SENET VE BONOLARI HESABI 0,00 33 | Emanet Yabanca1 Kaynaklar 34.839.683,68
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MENKUL VARLIKLAR HESABI

Faaliyet Alacaklar1

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR

HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Tasinir ve Taginmaz Satis Gelirleri

Kurum Alacaklari

KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR

HESABI
TAKIPTEKI KURUM ALACAKLARI HESABI

DIGER KURUM ALACAKLARI HESABI
Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI
Stoklar

LK MADDE VE MALZEME HESABI
TICARI MALLAR HESABI

DIGER STOKLAR HESABI

On Odemeler

IS AVANS VE KREDILERI HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI
BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI
AKREDITIFLER HESABI

MAHSUP DONEMINE AKTARILAN AVANS VE
KREDILER HESABI

PROJE OZEL HESABINDAN VERILEN AVANS VE
AKREDITIFLE

DOGRUDAN DIS PROJE KREDi KULLANIMLARI
AVANS VE AKR

Diger Donen Varhklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISi HESABI
INDIRILECEK KATMA DEGER VERGISi HESABI

0,00
326.102.101,67
4.665.688,28
167.131.069,04
1.900.506,15

45.697,81

152.359.140,39
0,00

0,00

0,00

0,00
704.145,60
704.145,60
105.272.591,62
105.272.591,62
0,00

0,00
6.863.315,96

0,00
0,00
0,00

0,00
6.863.315,96

0,00
0,00
3.301.089,16

3.294.699,05
6.390,11
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410

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliilikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI
HESABI

FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI
ADINA YAPILAN TA

KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI

VADE.SI GECMI§, ERTELENMiS VEYA
TAKSITLENDIRILMIS V

Bor¢ ve Gider Karsihklar:

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI
Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar:
GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanc1 Kaynaklar
HESAPLANAN KATMA DEGER VERGISI HESABI
SAYIM FAZLALARI HESABI

DIGER CESITLI KISA VADELI YABANCI
KAYNAKLAR HESABI

UZUN VADELi YABANCI
KAYNAK!_AR

Uzun Vadeli I¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI
KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI
TAHVILLER HESABI

FINANSAL KIRALAMA ISLEMLERINDEN
BORCLAR HESABI

ERTELENMIS FINANSAL KiRALAMA
BORCLANMA MALIYETLERI

UZUN VADELI DIGER IC MALI BORCLAR
HESABI

Uzun Vadeli Dis Mali Borg¢lar

DIS MALI BORCLAR HESABI

7.166.141,89
27.673.541,79
6.708.158,01
4.421.305,91
443.623,44

688.131,12

1.155.097,54
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
27.169,92
27.169,92
0,00
0,00

9.989.997,04
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
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SAYIM NOKSANLARI HESABI
DIGER CESITLI DONEN VARLIKLAR HESABI
DURAN VARLIKLAR

Menkul Kiymet ve Varhiklar

MENKUL VARLIKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklar1

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR
HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI
Kurum Alacaklari

KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR
HESABI
DIiGER KURUM ALACAKLARI HESABI

Mali Duran Varhklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER
HESABI

MAL VE HIZMET URETEN KURULUSLARA
YATIRILAN SERMAYE

SERMAYE TAAHHUTLERI HESABI (-)

Maddi Duran Varhiklar
ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI
BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI
TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

HIZMET IMTIYAZ VARLIKLARI HESABI
BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI
YATIRIM AVANSLARI HESABI

Maddi Olmayan Duran Varhklar

0,00
0,00
1.252.811.986,89

0,00

0,00
99.134.261,73
427,00
751.267,36

909.173,97
97.473.393,40
0,00

0,00

0,00
86.684.088,38

51.542.589,61
35.141.498,77

0,00
1.060.392.095,68
57.012.157,66

601.264.557,94
312.267.876,06
21.907.210,63
91.335.193,29
27.097.557,93
0,00
-325.227.223,38
274.734.765,55
0,00

0,00
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472
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50
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57
570

58

580

59
590
591

Diger Bor¢lar
ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA
TAKSITLENDIRILMIS BORC
Bor¢ ve Gider Karsiliklar:

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI
Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar:
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

O0Z KAYNAKLAR
Net Deger

NET DEGER HESABI

Geg¢mis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuc¢lar:

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET
SONUCLARI HESABI
Gec¢mis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET
SONUCLARI HESABI (
Dénem Faaliyet Sonuclar:

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI
)

0,00
0,00
0,00

9.989.997,04
9.989.997,04
0,00
0,00
0,00

0,00
1.903.769.423,82
2.201.137.932,23
2.201.137.932,23

4.567.767,82
4.567.767,82

-163.037.658,43
-163.037.658,43

-138.898.617,80
0,00
-138.898.617,80




260 HAKLAR HESABI 6.885.562,79
264 OZEL MALIYETLER HESABI 0,00
268 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -6.885.562,79
28 Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar: 6.601.541,10
280 GELECEK YILLARA AIT GIDERLER HESABI 0,00
281 GELIR TAHAKKUKLARI HESABI 6.601.541,10
29 Diger Duran Varhklar 0,00
294 ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDi DURAN 0,00
VARLIKLAR
297 DIGER CESITLI DURAN VARLIKLAR HESABI 0,00
299 BIRIKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) 0,00
AKTIF TOPLAMI 1.985.004.821,72 PASIF TOPLAMI 1.985.004.821,72
Bilango Dipnotlart: Cari Y1l Tutar
900 GONDERILECEK BUTCE ODENEKLERT HESABI OI)(L)
901 BUTCE ODENEKLERI HESABI 0,00
902 BUTCE ODENEK HAREKETLERI HESABI 0,00
903 KULLANILACAK ODENEKLER HESABI 0,00
904 ODENEKLER HESABI 0,00
905 ODENEKLI GIDERLER HESABI 0,00
906 MAHSUP DONEMINE AKTARILAN 6.863.315,96
KULLANILACAK ODENEKLERH
907 MAHSUP DONEMINE AKTARILAN ODENEKLER 6.863.315,96
HESABI
910 TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 68.260.139,51
911 TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 68.260.139,51
912 KISILERE AIT MENKUL KIYMETLER HESABI 0,00
913 KissiLERE AIT MENKUL KIYMET EMANETLERI 0,00
HESABI




914 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 0,00

915 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI KARSILIGI 0,00
HESABI

920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 291.759.271,06

921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 291.759.271,06

922 KAMU-OZEL I$ BIRLIGI MODELI TAAHHUTLERI 0,00
HESABI

923 KAMU-OZEL ISBIRLIGI MODELI TAAHHUTLERT 0,00

KARSILIGI H




FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu: 46.27.11.00 SAHINBEY BELEDIYESI Yih: 2021
Hesap | o1 GIDERIN TURU Cari Y1l Hesap | o1 GELIRIN TURU Cari Y1l
Kodu Kodu
630 GIDERLER HESABI 883.794.972,42 600 GELIRLER HESABI 744.896.354,62
630 01 Personel Giderleri 34.751.995,50 600 01 Vergi Gelirleri 147.105.225,80
630 02 Sosyal Giivenlik Kurumlarina 5.997.759,32 600 03 | Tesebbiis ve Miilkiyet 18.293.179,07
Devlet Primi Giderleri Gelirleri
630 03 Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 386.019.124,20 600 04 Alman Bagis ve Yardimlar ile 4517.128,88
Ozel Gelirler
630 04 Faiz Giderleri 0,00 600 05 | Diger Gelirler 574.980.820,87
630 05 Cari Transferler 113.648.174,97 600 11 Deger ve Miktar Degisimleri 0,00
Gelirleri
630 07 Sermaye Transferleri 7.057.539,70
630 11 Deger Ve Miktar Degisimleri 0,00
Stetii . NET GELiR TOPLAMI 744.896.354,62
630 12 Gelirlerin Ret Ve ladesinden 4.760.514,23 e
Kaynaklanan Giderler
630 13 Amortisman Giderleri 55.172.887,60
630 14 [lk Madde ve Malzeme Giderleri 177.929.487,01
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan 97.210.088,68
Giderler
630 25 Kamu Idarelerine Bedelsiz Olarak 1.247.401,21
Devredilen Mali O
GIDERLER TOPLAMI 883.794.972,42

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Y1l
-138.898.617,80




